ALGEMENE
LEDENVERGADERING

17 oktober 2022
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2. Agenda

1. Opening;
2. Vaststellen agenda;
3. Bestuur Oudervereniging;
4. Vaststellen notulen ALV 20 oktober 2021,
5. Financieel verslag 2021-2022;
6. Verslag kascommissie;
/. Vaststellen begroting 2022-2023;
8. Vaststellen ouderbijdrage 2022-2023;
9. Commissies;
10.Rondvraag & sluiting
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3. Bestuur Oudervereniging

Dagelijks bestuur

Helmer Koen

Kandidaat Voorzitter Penningmeester Secretaris
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Toetredend:




4. Vaststellen notulen ALV
20 oktober 2021

Notulen 20-10-2021: zie bijlage
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5. Financieel verslag 2021-202%

BALANS SCHOOLJAAR 2021/2022 PER 29 augustus 2022

Activa 2022 2021
Rabobank rekening-courant 9.845 10.142
Rabobank rendementsrekening 85.749 87.240

Totaal activa 95.595 97.383




5. Financieel verslag 2021-202%

Passiva 2022 2021
Algemene reserve 4.097
Geboekt ten laste van algemene reserve 0
Resultaat schooljaar 23
4.120

Reservering kamp 15.614 18.066

Reservering speelmateriaal 17.058 11.212

Reservering jubileum 31.630 29.880

Reservering schoolreisje 18.043 25.514
Reservering shirts 2.715
Club van 50 6.429

Totaal passiva 95.595 97.383




5. Financieel verslag 2021-2022

TOELICHTING OP DE BALANS PER 29 augustus 2022

Algemene reserve :

Saldo per 14 september 2021
Geboekt ten laste van algemene reserve 0
Batig saldo ontvangsten en uitgaven 23

Saldo per 29 augustus 2022

Reservering kamp

Saldo per 14 september 2021
Besteed 2022 6.951
Reservering 2021/2022 4.500

Saldo per 29 augustus 2022




5. Financieel verslag 2021-202

TOELICHTING OP DE BALANS PER 29 augustus 2022

Reservering speeltoestellen

Saldo per 14 september 2021
Besteed 2021/2022
Opbrengst sponsorloop
Reservering 2021/2022

Saldo per 29 augustus 2022
Reservering jubileum
Saldo per 14 september 2021

Besteed 2021/2022
Reservering 2021/2022

Saldo per 29 augustus 2022

148
3.694
2.300

1.750




5. Financieel verslag 2021-202

TOELICHTING OP DE BALANS PER 29 augustus 2022

€
Reservering Schoolreisje
Saldo per 14 september 2021 25.514
Besteed 2021/2022 13.471
Reservering 2021/2022 6.000
-7.471
Saldo per 29 augustus 2022 18.043
Reservering shirts
Saldo per 14 september 2021 2.200
Besteed 2021/2022 60
Reservering 2021/2022 575
515
Saldo per 29 augustus 2022 2.715
Sponsorgelden club van 50
Saldo per 14 september 2021 6.429
Ontvangen sponsorbijdragen 0
Bestedingen sponsorgelden 0

Saldo per 29 augustus 2022 6.429




5. Financieel verslag 2021-202

Overzicht ontvangsten en uitgaven 2021/2022

Ontvangsten :
Ouderbijdragen
Rente
Voorjaarsmarkt
Club van 50

Oud Papier
Frituurvet

Overige opbrengsten

Totaal ontvangsten

Begroot

€

16.500,00
0,00

0,00
750,00
3.500,00
50,00
0,00

Werkelijk \

20.800,00

\ \

€

\
16.121,75
8,77
0,00
0,00
2.485,54
73,80
0,00

18.689,86



Uitgaven :
Sinterklaas
Kerstmis

Carnaval

Pasen

Schoolslotavond (groep 8)
Excursies

Reservering kamp

Lief en Leed

Bankkosten

Overige kosten

Reservering jubileum
Reservering schoolreisje

Reservering speeltoestellen

Reservering shirts
Reservering club van 50

Totaal uitgaven

Begroot
€

1.500,00
300,00
600,00
180,00
250,00
700,00

4.500,00
750,00
230,00

550,00

1.750,00
6.000,00

1.800,00
575,00
1.100,00

20.785,00

5. Financieel verslag 2021-20

Overzicht ontvangsten en uitgaven 2021/2022

Werkelijk
€

1.097,63
332,05
212,32
140,11
236,00

0,00

4.500,00
691,60
282,65

549,34

1.750,00
6.000,00

2.300,00
575,00
0,00

18.666,70




6. Verslag kascommissie
& benoeming nieuw lid

De kascommissie, bestaande uit Karel Halbersma en Danny van
Nooij, is samen met de penningmeester bij elkaar geweest. De
kascommissie heeft de cijfers gecontroleerd en een verslag
gemaakt.

Danny van Nooij is aftredend als lid van de kascommissie en er zal
een nieuw lid gezocht worden.

Ouders kunnen zich aanmelden voor de kascommissie 2023 in deze
vergadering of door een email te sturen naar:
oudervereniging@olof-palme.nl




/. Vaststellen begroting
2022-2023

Werkelijk 2021-2022 Begroot 2022-2023\

\

€ €

Ontvangsten :

Ouderbijdragen 16.121,75 15.500,00
Rente 8,77 0,00
Voorjaarsmarkt 0,00 0,00
Club van 50 0,00 750,00
Oud Papier 2.485,54 3.200,00
Frituurvet 73,80 75,00
Overige opbrengsten 0,00 0,00

Totaal ontvangsten 18.689,86 19.525,00




/. Vaststellen begroting
2022-2023

Werkelijk 2021-2022 Begroot 2022-2023
€ €

Uitgaven :
Sinterklaas 1.097,63 1.300,00
Kerstmis 332,05 350,00
Carnaval 212,32 600,00
Pasen 140,11 150,00
Schoolslotavond (groep 8) 236,00 250,00
Excursies 0,00 700,00
Reservering kamp 4.500,00 5.500,00
Lief en Leed/geledingenavond 691,60 750,00
Bankkosten 282,65 300,00
Overige kosten 549,34 550,00
Reservering jubileum 1.750,00 0,00
Reservering schoolreisje 6.000,00 6.000,00
Reservering speeltoestellen 2.300,00 1.750,00
Reservering shirts 575,00 550,00
Reservering club van 50 0,00 750,00

Totaal uitgaven 18.666,70 19.500,00




8. Vaststellen ouderbijdrage
2022-2023

Voorstel is om de ouderbijdrage voor 2022-2023 gelijk te houden
aan afgelopen jaar.

De contributie blijft hiermee op € 29,50 per kind.
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9. Commissies




Kerstcommissie




De verkeerscommissie

VERKEERS
COMMISSIE




Coordinatie groepsouders




Allergiecommissie




Hoofdluiscommissie




Sinterklaascommissie




Sponsorcommissie




Lief & Leed




Team Olof Palme




Club van 50




Commissie Voorjaarsmarkt




Commissie speeltoestellen




Paascommissie




Carnavalscommissie




Schoolreiscommissie




10. Rondvraag & sluiting




